
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 09:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektronick-hq-12v-100ma-antnn-zdroj-p-35013.html

  
Elektronický HQ 12V / 100mA
anténní zdroj

Včetně DPH 78 Kč

Bez DPH 65 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959087

Popis produktu

 PR Elektronický anténní zdroj G280 HQ 12V /
100mA. 
Vysoce kvalitní anténní zdroj, určený k napájení anténních zesilovačů. Zdroj je vybaven anténním oddělovačem, který
umožňuje připojení k televizoru. Pro zvýšení bezpečnosti uživatele byl zdroj vybaven všemi potřebnými ochranami včetně
ochrany proti přetížení. Před připojením napájení k anténě zkontrolujte, zda je vybavena anténním zesilovačem. Napájení
nepřipojujte k anténnímu balunu Anténní oddělovač, který je součástí napájecího zdroje, směřuje napětí k anténě a blokuje
jeho tok směrem k TV nebo DVB-T tuneru. Použití nejkvalitnějších materiálů a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhou,
bezproblémovou životnost a bezpečnost zařízení i uživatele.

 Použití: Zdroj je určen pro vnitřní nepřetržitý provoz. Po opětovném připojení koaxiálního kabelu ke zdroji napájení můžete
zařízení trvale zapojit do síťové zásuvky.

Všimněte si, že v zájmu ochrany zesilovače a napájení antény před poškozením během bouřky nebo silných blesků okamžitě
odpojte napájení ze sítě.

Označit Diolut
Napájecí napětí 230V AC
Frekvence napájení 50 Hz
Výstupní napětí 12 V DC
Výstupní proud 100 mA
Impedance 75 ohmů
Délka kabelu 110 cm
Svorky v separátoru Šroub

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektronick-hq-12v-100ma-antnn-zdroj-p-35013.html
http://www.tcpdf.org

